

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

(CIN No.: L99999MH1947PLC252768)

Regd. Office: 412, Floor- 4, 17G Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road,
Horniman Circle, Fort, Mumbai-400001 Tel.: 022-61334242 Fax: +91-22-23024550

Website: www.sanathnagar.in, Email: investors.sel@lodhagroup.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 23rd May, 2017, *inter alia*, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2017 and recommendation of dividend, if any.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.sanathnagar.in and may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com.

Trading Window of the Company shall remain closed from 6th May, 2017 to 25th May, 2017 (both days inclusive).

For Sanathnagar Enterprises Limited

Sd/-

Purnima Pavle

Director

(DIN: 06705133)

Place: Mumbai

Date: 6th May, 2017

आपलं महानगर

रविवार ७ मे २०१७

सनथनगर एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल१९९९९एमएच१९४७पीएलसी२५२७६८

नोंदणीकृत कार्यालय: ४१२, ४था मजला, १७जी वर्धमान घेंबर, कावसजी पटेल रोड, हॉर्निमन सर्कल,
फोर्ट, मुंबई-४००००९, दुरध्वनी: ०२२-६१३३४२४२, फॅक्स: ९१-२२-२३०२४५५०

वेबसाईट: www.sanathnagar.in, ई-मेल : Investors.sel@lodhagroup.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे आणि लाभांशाची शिफारस करणे याकरिता मंगळवार दिनांक २३ मे, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना ही कंपनीच्या www.sanathnagar.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज च्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

वरील व्यवसायानुसार प्रतिभूतीमध्ये व्यवहाराकरिता कंपनीचे व्यापार खिडकी ०६ मे, २०१७ ते २७ मे, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

सनथनगर एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता

सही/-

पूर्णमा पावले

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०६.०५.२०१७

डीआयएन: ०६७०५१३३

